
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

23 липня 2024 року                         Київ                                             № 1291 

 

 

Про затвердження Переліку закладів охорони здоров’я, в яких надається 

реабілітаційна допомога при травмах спинного мозку постраждалим 

внаслідок збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про реабілітацію у сфері охорони 

здоров’я», пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 

№ 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 90), та з метою забезпечення необхідною реабілітаційною допомогою при 

травмах спинного мозку постраждалим внаслідок збройної агресії російської 

федерації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Перелік закладів охорони здоров’я, в яких надається 

реабілітаційна допомога при травмах спинного мозку постраждалим внаслідок 

збройної агресії російської федерації, що додається. 

 

2. Департаменту високотехнологічної медичної допомоги та інновацій 

(Василю Стрілці) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                                                                              Віктор ЛЯШКО 

 


